

# **LA CASA ApS**

Svalevej 20, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 45 58 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Mohamed Elmadihi  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LA CASA ApS Svalevej 20 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 45 58 37
	Stiftet: 5. december 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Erik Jensen, Bellisvej 14, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i drift af café.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 327 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen. De fra sidste år foretagne tiltag har endnu ikke givet resultat, men forventes at ske i de kommende år.

### **Kapitalberedskab:**

Ledelsen vil om nødvendigt indskyde yderligere midler i selskabet, hvorved selskabet kan overholde sine forpligtelser i det kommende år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>327.448</b>	<b>294.023</b>
2 Personaleomkostninger	-420.614	-307.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.091	-43.757
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-106.257</b>	<b>-57.678</b>
Finansielle omkostninger	-5.091	-6.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.348</b>	<b>-64.338</b>
Skat af årets resultat	-11.366	11.366
<b>Årets resultat</b>	<b>-122.714</b>	<b>-52.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-122.714	-52.972
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-122.714</b>	<b>-52.972</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>56.039</u>	<u>63.006</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.039</u>	<u>63.006</u>
	Deposita	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>93.539</u></b>	<b><u>100.506</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.507	3.551
	Udskudte skatteaktiver	0	11.366
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>11.020</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.507</u>	<u>25.937</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.605</u>	<u>53.668</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.112</u></b>	<b><u>99.605</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>169.651</u></b>	<b><u>200.111</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-175.686	-52.972
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-125.686</b>	<b>-2.972</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	31.898	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.001	23.552
	Anden gæld	151.438	179.531
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.337	203.083
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>295.337</b>	<b>203.083</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>169.651</b>	<b>200.111</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen. De fra sidste år foretagne tiltag har endnu ikke givet resultat, men forventes at ske i de kommende år.

Kapitalberedskab:

Ledelsen vil om nødvendigt indskyde yderligere midler i selskabet, hvorved selskabet kan overholde sine forpligtelser i det kommende år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	416.178	300.692
Andre omkostninger til social sikring	4.436	1.728
Personaleomkostninger i øvrigt	0	5.524
	<u><b>420.614</b></u>	<u><b>307.944</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	69.670	0
Tilgang i årets løb	0	69.670
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>69.670</b></u>	<u><b>69.670</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-6.664	0
Årets afskrivninger	-6.967	-6.664
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-13.631</b></u>	<u><b>-6.664</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>56.039</b></u>	<u><b>63.006</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-52.972	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-122.714</u>	<u>-52.972</u>
	<u><b>-175.686</b></u>	<u><b>-52.972</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		